1 / 1

2022 年２月 18 日

各 位

会 社 名 田中精密工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 金森 俊幸

 （コード：7218）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 管理統括部長 沖 健司

 （TEL.076-469-9107）

代表取締役の異動および社長交代に関するお知らせ

当社は、2022年２月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および社長交代

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022 年４月１日付 代表取締役の異動

 （１）異動の内容

就任予定代表取締役

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

代表取締役 社長執行役員
田 中 英 一 郎

（たなか えいいちろう）
代表取締役 副社長執行役員

退任予定代表取締役

新 役 職 名 氏    名 現 役 職 名

取締役
金 森 俊 幸

（かなもり としゆき）
代表取締役 社長執行役員

（２）異動の理由

     事業環境の大きな変化に対応するため、世代交代を図り、当社グループのより一層の

成長発展を目指すため。

 （３）新任代表取締役社長執行役員の略歴

 氏  名  田中 英一郎

生年月日  1975年10月21日

略  歴  2003年１月 当社入社

      2015年４月 同 執行役員に就任

      2017年４月 同 常務執行役員に就任

      2017年６月 同 取締役 常務執行役員に就任

      2018年４月 同 取締役 専務執行役員に就任

      2021年４月 同 代表取締役 副社長執行役員に就任（現在）

所有株式数 60,000株

以 上